YACTHOE OBPA30BATEJBHOE YUYPEX/JEHHUE
HPO(I)ECCI/IQHAJII)HOFO OBPA30OBAHMSI
«CTABPOITOJLCKHUHA MHOT'OIMTPO®UJIbHBIN KOJLJIEIK»

IPUKA3

«18» asrycra 2025 1. r. CtaBponoJib Ne 246-KO

[ O 3auncnennn abUTYpPHUEHTOB B YHCIIO 1
crynentos | kypea 2025/2026 yuebHoro roaa

B coorBerctBuM ¢ IlopsakoM —mpHeMa B HacTHOE OOpasoBaTeIbHOC YUPCHK/ICHHE
npo(ecCHOHATBLHOTO  00pa3oBaHusA «CTaBpONOJILCKAH MHOTOMPOMHIIBHBIA  KOLIE/BK» M Ha

OCHOBAHHH PEIIeHHs IPHEMHOI KoMuccHu oT 18 aBrycra 2025 roja

IMPUKA3BIBAIO:

3aqUCIUTh B YHCIIO CTYAEHTOB | Kypca o4HOI (popMbl ob6yuenust Ha 2025/2026
yueOHBII roj 1ad oOydeHus IO 00pa30BaTeNbHBIM [POrpaMMamM  Cpe/IHero
npoheCcCHOHAIBHOTO 00pa30BaHMs CIICY IOLINX a0UTYpPHUEHTOB:

- 33 cyeT GIOKeTHbIX accurHopanuil Orojpkera CTaBpONOIBLCKOrO Kpas
(ITpunoxenue 1)
O3HAKOMHTH C HACTOSILHM TIPUKA30M 3a4MCIICHHBIX JIMIL IIyTeM PasMCIICHH

ero Ha ouumansaoM caiite CmMK

JupexkTop H. B. Kangayposa




IIpunoxenue 1

08.02.01 CTpouTeabCTBO M IKCIJIyaTAUS 31AHUI M COOPY KeHUI
K3C-2519(b)

AdanacweB Jlenuc FOpreBuu

AdanacreB Makcum FOpreBud

barannanues Tarup 3yrymoBud

bapaboreko Auapeit Hukonaepuu

bparun Annpeit AnekcanIpoBuy

Bepemarnna AnHa AnekceeBHa

I'Bo3neB Cepreit CepreeBuy

I'puaun Janun AunpeeBud
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EmuceeB Bnagucnas Bagumosuyg
10.KpputoB Unbs OneroBuy
11.Kyp6anos Mcinam Kypbanosuu
12.MaraeB Dnbaap AMupOeroBud
13.MepenkoBa Jlapesi AnekcaHapoBHA
14 MuxaeB Pamuip [llamuneBuy
15.Hus3oB Scun PyctamxonoBuu
16.1To3neeB Bnangucinas BukropoBud
17.IIponenko Koncrantun OneroBuu
18.Cununeia Tumyp Pycnanosuu
19.CocyeB Hca XaBaxxeBu4
20.CrostHoB AHppeii CepreeBud
21.YckpeeB MBan BuktopoBuu
22.®ponoB Apxurn AHJIpeeBUY
23.YeboTapenko Jlanuun AnekceeBud
24 1llax6atsu ['amner AmmoToBu4

25.10pacoB Makcum AjiekcaHIpoBHY



10.02.05 Obecneyenune nHGpopMaUOHHOK 0€30MMACHOCTH
aBTOMATU3MPOBAHHBIX CHCTEM
I'pynna KBAC-2519(B)
AsneeBa Bukropus CepreeBna
benynosa Haznexna CepreeBna
benser lannun PomanoBru4
bpro3run Omune CepreeBuy
Benukanosa Buktopus AHapeeBHa
['ypun MartBent ButanbeBuu
JetucroB Bnac IlerpoBuu

3anenuH AptéMm AnekceeBuY

© 0o N o g~ w b E

Kapumos Tumyp Mamman orusl
10.KopotkoB MBan ApTremoBH4
11.Macnosa Jlapes HukonaeBna
12.MenbuukoB lannmun CepreeBuy
13.OctpenoB Matseit Mnpuy
14.TTaBnymko Hagexna CepreeBHa
15.PBaueB Jlanun CaHanoBu4
16.Ps0uenko Tatbsina JIMmutpueBHa
17.Capkucsn Kaponuna ['puropbeBHa
18.Tepemenko Anacracus BaagumupoBHa
19.ToxuykoBa Menuna PycnanoBHa
20.10nycoB Canpg DnpaapoBud

I'pynna KBAC-2529(B)
banamos Bsuecinas ropesuu
benynos /lannn CepreeBuy
3emioB Jlanunin MuxainoBud
3emuoB Cepreit MuxaitsioBuu

Kazakos fpocnas CepreeBuu
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Kukote Bukropus MuxaitnosHa



7. Kucypuna Codust AHnpeeBHa

8. Koxkosun Jlanmia BuranseBuu

9. KpaBuenko Kupumn AnexcanapoBud
10.KynbkoBa AmMuna barannosna
11.JIaBpenoB MarBeii AnapeeBUY
12.Hazapenko Anjapeii ButanbeBud
13.Hecrepenko Aptém AsleKcaHAPOBUY
14 .Tlerpenko Muxaun CepreeBuu
15.1TonoB BukTop ['eoprueBuy
16.PackonioB [lennc CepreeBud
17.Cunun Anekcauap OneroBud
18.Tummna Jlus AnekcanapoBHa
19.YepakmeBa Codus CepreeBHa

20.11Ixpebda Bragumup BuranseBuu

34.02.01 CecTpunckoe 1ejio
I'pynna KCA-2519(b)

AramxkanoBa /{lnana BanepreBHa
Ati6azoBa Anus KazumoBHa
AnakaeBa AnbOnHa MapaToBHa

ApakenoBa AnuHa ApTypoBHa

ApcnanoB Ucinam Pamunesnu
Bacunenko Bukropus CepreeBna

Kauukuna Anéna Uropesna
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Konosa Kamunia AnekcanapoBHa
10.JIomakuna Banepust AnexcanapoBHa
11.Hecmaunas 3nata AjekcaHapoBHA
12.1TaBnenko Anvaa BaagumupoBHa

13.Ckauko Mwiiana AJieKCceeBHA

Apcnan6ekoBa Munana MaromeoBHa

70
100
100

50

40

70

50

50

50

60

50

60

60



14.1llunrapora ®atuma CepMaHOBHA 60

15.5ctpeboBa lapesa EBrenreBHa 70

43.02.16 TypusM u rocTenpunMcTBO
I'pynna KTT'-2519(B)
bopoaynnna Anacracus OneroBHa
bynrakoBa AHrenvnHa AnekcaHIpoBHA
bynsiea Anacracus [TaBnoBHa
Bbypakosa Codnst UropeBHa
Bounosa Kcenus [1aBnoBHa
I'manckas Codbst AHapeeBHA
Jepkau Apuna CepreeBHa

3anuenko Mapus MuxaitioBHa
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Kanak6ueBa Apuna BsiuecnaBoBHa
10.Kum Anrenuna ApTypoBHa
11.Konoganoga ITonuna BrnagumupoBHa
12.Ky3nenoBa Beponnka CepreeBna
13.MakapoBa Beponnka AnekceeBHa

14 Mapabsa Cniaprak MapTHHOBUY
15.Mumyk FOnuana JlenucoBHa
16.Mopo3zoBa Codust AuapeeBHa
17.Hazapenko Codnsi AnexkcanipoBHa
18.ITonomapeB Aptyp OneroBuu
19.TananaeBa AHHa MakcuMoOBHa
20.XyTtoBa AnuHna MyxapOueBHa
21.1lleiikuna [Tonuna AnekceeBHa

22 1llkanuHa Anekcanapa BaagumupoBHa
23.11ly6una Peruna PobeproBHa

24 SIxosnesa Jlapps CepreeBHa

25.Slmenko Amxenuka AJIeKCaHIpOBHA



I'pynma KTI'-2529(B)
ABepkoBa EBrenus ['ennanpeBHa
AnncumoBa Haranbs ButaibeBHa
AcpusiH AprnanHa ApceHOBHA
Ammrosa Banepus KoncTanTMHOBHA
bukOynaroa Kcenust PomanoBHa
bparamosa Ennszasera BagumoBHa
Bacunwea Mpma PycimanoBna

Bepemarnna Kaponvna AHTOHOBHA
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I'maguenko SlHa AHTOHOBHA
10.'ony6 Anexcanap JlenucoBuy
11.I'ypoBa Anéna BanepbeBHa
12.Jleaucenko Jlapes BanepreBHa
13.Unpucosa Kamuna MaromeararupoBHa
14 Kazakosa Kaponuna J[mutpreBHa
15.Kop6e3zamBunu Kupanga MesiyqueBHa
16.Kocroukuna Exarepuna CepreeBHa
17.MankannyeBa Mapuna MaxmyToBHa
18.ManbsneBa Kupa AnekceeBHa
19.MapteiHunk Huknura AnexcanapoBud
20.MupomHuueHKo AnnHa AJieKceeBHa
21.0Onekcuituyk Anekcanpa BuraabeBHa
22.CazonoBa Anéna CepreeBHa
23.CapaeBa Kcenus CepreeBna
24.Ytkuna Exatepuna JIMutrpueBHa
25.®enopoBa Anacracus JIMuTprieBHa
I'pynna KTT'-2539(B)
1. bypueBa Anrenvnna EBrenbeBHa
2. I'opbynoBa Exarepuna AHapeeBHa

3. Honmona Bapsapa Cepreesna



. 3aropoaneBa Kcenust CepreeBHa

. KabnmaxoBa Ynbsaa MapaToBHa

4

3)

6. Kynsmesa /lapes BuktopoBHa

7. Kysnenosa YibsHa BukropoBHa

8. Jlytuenko [Imutpuii AnexcaHapoBud
9. MamakoBa AHucat HacpynaeBHa
10.Mopo3zoBa Codbst AnekceeBHa
11.TTonoBa Exarepuna KoncrantuHoBHa
12.Paguenko Mapraputa FOpreBHa
13.CrounnioBa DmoHa AJleKCaHAPOBHA
14.CrpurynoBa Cseriana CepreeBHa
15.Vxaxosa [lapuna TarupoBHa
16.Yymaxosa [lapbst MuxaitnoBHa
17.1lInmnuko Beponuka ApTéMoBHA
18.1ITons Mapraputa OneroBna

19.1ynbra Onecs AnekcaHIpoBHA

20.11léronesa Pycmana AnexcanapoBHa

43.02.17 TexHO0JI0TMH MHAYCTPHHU KPACOTHI
I'pynna KTUK-2519(B)
AGpamenko Anéna BukropoBHa
AdanacreBa ApuHa MuxaiinoBHa
benosa Mpuna KoHcTaHTHHOBHA
brrukoBa Ennzasera CepreeBHa
Bunokyposa Esrenus BiaagumupoBHa
Bnacosa Aurenuna CepreeBHa
KynekoBa Mpuna AnekceeBHa

Jlo6anoBa Coust AnekceeBHa
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MankoBa AHactacus JIMmuTpueBHa

10.MaxamarxamxneBa TacMuaa Pu3BanoBsHa

60
60
60
50
60
70
60
50
40
50



11.OneitnukoBa Jlapes CepreeBHa
12.T1notaukoBa Codws BranumupoBHa
13.ITopommmna Onbra JleHucoBHa
14.IIpono3a Anna /leHncoBHa
15.Cmeptuna AHacracus JleHncoBHa
16.Crenypa Mapus BagumosHa
17.Xonocrosa Jlapbst MuxaiinoBHa
18.0pemxenoBa buana ApciananueBHa
19.101macoBa AnnHa AJleKcaHIpOBHA
20.51xoBneBa [Tommaa AHIpeeBHA
I'pynna KTUK-2529(B)
benoycosa Haranesa MIBanoBHa
I'murop Beponuka KoHcTaHTHHOBHA
3axapuna FOnus PomanoBHa
NBannukoBa [lapest AHpeeBHa
Nmbaera Munana ButanbeBHa
KabGanoBa Ynbsina MakcumoBHa
Kanunosckas Bukropust PomanoBHa

JleontheBa EnnzaBera Onerosua
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Makaposa Bukropus BiianumupoBHna
10.HekpacoBa BapBapa AnexcanapoBHa
11.TTapteriuenko Codust MuxaiinoBHa
12.PozeBuka EnnzaBera PoMmanoBHa
13.CkopoxogoBa Anactacus /IMurpreBHa
14.Cnenenok Beponuka CepreeBHa
15.Coiprix Codbst BrangumupoBHa
16.1{pmm6aenko MupocnaBa AnekcaHIpOBHA
17.YuxynoBa Anrenuna IlerpoBHa

18.1Iur Anecs MuxaiisoBHa

19.1llep6una Anna CepreeBHa

50
40
40
40
40
40
40
70
80
40

60
40
60
50
50
90
40
60
60
40
60
60
50
60
80
60
60
60
50



20.}0cydoa Upana MamenoBHa

44.02.02 IIpenogaBanre B HAYAJIbHBIX KJIACCaX
I'pynna KITHK-2519(B)
AxorssH Musnana PycnanoBHa
baknanoBa Beponuka EBrenneBHa
bpeikanosa Kcenus JImutpueBna
I'yceeBa Anna HangupoBHa
Urnarosa FOmusa CepreeBHa
Ucnsaesa [lonnna AHgpeeBHa
KansmeBa Anacrtacus CnapTakoBHa

Kaparésuauc Bapeapa MuxaiisioBHa
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Kepumosa I'tomomra Urparosaa
10.KpykoBckas Beponuka CepreeBHa
11.KymnapeBa Kcenns HukomnaeBna
12.J1aBpuxoBa lapbst CepreeBHa
13.JIeBuna Anna [lerpoBHa

14 JleméBa EnuzaBera AHaTosibeBHA
15.MaromenoBa 3ympyn ['apxuanueBHa
16.Manepko AnrennHa MuxaitioBHa
17.Matuenko EBrennst MuxaiinoBHa
18.MxkpthrusiH Aarenuna JIeBoHOBHA
19.HaproBa Mapus lBanoBHa
20.ITerpoBa Anrenuna BragumupoBHa
21.PeBenko Banentuna HukonaeBHa
22.CwmepnoBa Kpuctuna CepreeBHa
23.CrapuukoBa Codus JImutpueBHa
24. TemoBa Anuna UropesHa

25.Yepkacopa Jlmana ITaBmoBHa

40

90
70
60
100
70
80
60
50
60
60
70
70
70
80
60
70
50
70
70
60
80
70
40
50
80



